关于发布2024年11月份基层党支部
学习教育安排的通知

各二级党委：
[bookmark: _GoBack]为巩固拓展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育成果，认真落实学校党委“两学一做”学习教育要求，常态化长效化开展党史学习教育，巩固深化党纪学习教育成果，结合学校工作实际，现将基层党支部11月份学习教育安排通知如下：
一、时间安排
2024年11月
二、学习教育内容
1.习近平：高举中国特色社会主义伟大旗帜 为全面建设社会主义现代化国家而团结奋斗——在中国共产党第二十次全国代表大会上的报告
2.中国共产党章程（中国共产党第二十次全国代表大会部分修改）
3.中国共产党纪律处分条例（2023年修订，自2024年1月1日起施行）
4.党史学习教育工作条例（2024年1月18日中共中央政治局常委会会议审议批准）
5.中共中央关于进一步全面深化改革 推进中国式现代化的决定（二〇二四年七月十八日中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议通过）
6.习近平：在金砖国家领导人第十六次会晤上的讲话
[bookmark: _Hlk173233171]7.习近平：在文艺工作座谈会上的讲话（《求是》2024年第20期发表）
8.弘扬全人类共同价值，推动构建人类命运共同体（《习近平谈治国理政》第四卷第十八专题）
三、相关要求
1.高度重视，加强组织领导。各二级党委要切实担负起政治责任和领导责任，加强对所辖各党支部学习的组织协调和督促检查，做到有部署、有检查、有落实。
2.精心部署，确保学习成效。各二级党委可结合“三会一课”、主题党日、集体学习等多种形式开展学习活动，巩固深化党纪学习教育成果，坚持融入日常、抓在经常，确保学习质量。
3.及时总结，加强宣传交流。各二级党委要及时总结学习成效、交流学习收获，真正把学习的效果转化为干事创业的动力。

附件：1.习近平：高举中国特色社会主义伟大旗帜 为全面建设社会主义现代化国家而团结奋斗——在中国共产党第二十次全国代表大会上的报告
2.中国共产党章程（中国共产党第二十次全国代表大会部分修改）
3.中国共产党纪律处分条例（2023年修订，自2024年1月1日起施行）
4.党史学习教育工作条例（2024年1月18日中共中央政治局常委会会议审议批准）
5.中共中央关于进一步全面深化改革 推进中国式现代化的决定（二〇二四年七月十八日中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议通过）
6.习近平：在金砖国家领导人第十六次会晤上的讲话
7.习近平：在文艺工作座谈会上的讲话（《求是》2024年第20期发表）

党委组织部
2024年11月1日
-2-